
  

  
           Direzione Regionale Calabria 

 

 
Sede:Via Gioacchino Da Fiore,34 – 88100 Catanzaro–Tel.0961/778911– Faxmail 0650516080 

Ufficio di Reggio Calabria:Via Dei Bianchi,2 – 89125 Reggio Calabria – Tel. 0961/778911  
e-mail: dre.Calabria@agenziademanio.it 

Posta Elettronica Certificata: dre_Calabria@pce.agenziademanio.it 

 

  Catanzaro, data del protocollo  
 

 

Nota integrativa acquisto manuali operativi e pubblicazioni di settore 

PREMESSO CHE: 

- con nota prot. n. 2021/19728/DRCAL del 05-10-2021 è stato nominato RUP la Sig.ra 
Annamaria Borrello 

- in data 11/10/2021 è stato redatto il Progetto del Servizio recante prot. n. 2021/ 
20131/DRCAL del 11/10/2021, con importo complessivo pari ad € 1.680,00 (euro 
milleseicentottanta/00) al netto dell’IVA come per legge; 

- con determina prot.n.22847 del 10-11-2021 si è proceduto a dare l’incarico per l’acquisto 
alla ditta  Libreria Nisticò sas – p.IVA 01650360793 di Catanzaro che ha offerto il 
materiale richiesto al prezzo di € 1.401,44; 

CONSIDERATO CHE: 

- l’U.O. Servizi Tecnici della Direzione Regionale Calabria ha richiesto, inoltre, la necessità 
di disporre per la consultazione di n. 5 utenze editabili del Prezzario DEI Tipologie 
Edilizie, non reperibili presso i rivenditori di riviste specializzate acquisibili direttamente 
dall’Editore; 

- si è provveduto, conseguentemente, a richiedere un preventivo alla DEI per la fornitura 
di file editabili formato x.ls che ha proposto il prezzo unitario di € 224,00 IVA inclusa, 
offrendo un trattamento promozionale per l’acquisto di più utenze 
 

DETERMINA 

 

di acquistare le 5 utenze riecheste da STE al prezzo di € 313,60 IVA inclusa. 

 

                                                                                            Il Direttore Regionale 
                                                                                               Dario Di Girolamo 

 
VISTO 
Il Responsabile Ufficio del Direttore 
Teodora Neri 

 

NERI TEODORA
2021.11.23 13:39:11

CN=NERI TEODORA
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

DI GIROLAMO DARIO
2021.11.23 14:53:20

CN=DI GIROLAMO DARIO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

DEMANIO.AGDCL01.REGISTRO 
UFFICIALE.0023980.24-11-2021.U


